
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. L.J.

                                 
                                 
                                 
                                 Katowice 220 o 17.59 <
                                 Wrocław Główny                        o 21.46 <

Zielona Góra 355 o 1.56 1.58 <
Kostrzyn 355 p 3.48    3.53    8.29

(030608) Wersja bez zmian czsowych
i zawiera zmiany do nr 82 włącznie;                                                                                  

R-88521 R-48501 R-68505 R-88523 R-88623 R-88625 R-88627 R-88525 R-88629 R-7821
2 1-2 1-2 2 2 2 2 2 2 2
  %  ////        

  km W K      X K      Y Z [ \ Z ]
0 KOSTRZYN                              o    3.20 3.49    3.54    4.30             6.30       8.31

11 Namyślin    3.31   |    |     4.41             6.41       8.42
18 Boleszkowice    3.37   |    |     4.47             6.47       8.48
24 Mieszkowice    3.42   |    |     4.52             6.52       8.53
29 Bielin    3.46   |    |     4.56             6.56       8.57
34 Witnica Chojeńska    3.51   |    |     5.02             7.01       9.02
38 Godków    3.56   |    |     5.06             7.06       9.07

p    4.06   |     4.32    5.17             7.17       9.17
o    4.07   |     4.33    5.17             7.17       9.18

52 Lisie Pole    4.18   |    |     5.28             7.28       9.29
59 Krzywin Gryfiński    4.29   |    |     5.39             7.39       9.40
63 Widuchowa    4.33   |    |     5.43             7.43       9.44
69 Pacholęta    4.40   |    |     5.50             7.50       9.51
74 Dolna Odra    4.46   |    |     5.56             7.56       9.57

p    4.52   |     5.12    6.02             8.02      10.02
o    4.53   |     5.13    6.03    6.33    7.03    7.33    8.03    9.03   10.03

82 Czepino    4.57   |    |     6.07    6.37    7.07    7.37    8.07    9.08   10.07
85 Daleszewo Gryfińskie    5.00   |    |     6.10    6.40    7.10    7.40    8.10    9.12   10.10

p    5.08   |     5.26    6.18    6.48    7.18    7.48    8.18    9.20   10.18
o    5.08   |     5.27    6.18    6.48    7.18    7.48    8.18    9.20   10.18
p < < < < < < < < < <
o < < < < < < < < < <

99 Szczecin Port Centralny 361 p    5.16   |    |     6.27    6.56    7.27    7.56    8.26    9.28   10.26
104 p    5.20 5.34    5.39    6.30    7.00    7.31    8.00    8.30    9.32   10.30

W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III;
X z Katowici Bielsko Białej Głównej do Świnoujścia, kursuje 20/21.VI - 29/30.VIII, ze Szklarskiej Poręby Górnej do Szczecina Głównego 22/23.VI - 29/30.VIII (K do Szczecina Gł.);
Y ze Szklarskiej Poręby Górnej, kursuje 23, 24, 28 - 31.XII, 2.I, 27.I - 25.II, 27.IV - 5.V;
Z kursuje w § oprócz: 24, 27, 28, 31 XII, 2, 23.V, 10.XI;
[ do Szczecin Głównego kursuje codziennie oprócz: 23, 24.III,

do Szczecin Gumieńce, kursuje do 20.VI i od 1.X oprócz: 22 - 31.XII, 1.I, 22 - 25.III, 1 - 4.V, 22 - 25.V, 1 - 2, 8 - 11.XI;
\ kursuje w § do 20.VI i od 1.IX oprócz: 24, 27, 28, 31 XII, 2, 23.V, 10.XI;
] REGALICA , z Rzepina; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. L.J.

                                 
                                 
                                 
                                 Katowice 220 o
                                 Wrocław Główny                        o

Zielona Góra 355 o 15.25 15.25
Kostrzyn 355 p   17.38   17.38

(111207) Wersja bez zmian czasowych;
                                                                                          

R-88527 R-88631 R-88633 R-88529 R-88635 R-88637 R-88531 R-88639 R-7825 R-7823 R-88641 R-88643
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
            

  km W X X W W Y Z X W
0 o   10.30         13.30         15.30      17.57   17.57       

11 Namyślin   10.41         13.41         15.41    18.07 18.07       
18 Boleszkowice   10.47         13.47         15.47    18.13 18.13       
24 Mieszkowice   10.52         13.52         15.52    18.18 18.18       
29 Bielin   10.56         13.56         15.56    18.23 18.23       
34 Witnica Chojeńska   11.01         14.01         16.02    18.28 18.28       
38 Godków   11.06         14.06         16.06    18.33 18.33       

p   11.16         14.16         16.17    18.44 18.44       
o   11.17         14.17         16.17    18.45 18.45       

52 Lisie Pole   11.28         14.28         16.28    18.56 18.56       
59 Krzywin Gryfiński   11.39         14.39         16.39    19.06 19.06       
63 Widuchowa   11.43         14.43         16.43    19.10 19.10       
69 Pacholęta   11.50         14.50         16.50    19.18 19.18       
74 Dolna Odra   11.56         14.56         16.56    19.23 19.23       

p   12.02         15.02         17.02    19.29 19.29       
o   12.03   13.03   14.03   15.03   15.23   16.03   17.03   18.03 19.30 19.30   20.03   22.03

82 Czepino   12.07   13.07   14.07   15.07   15.27   16.07   17.07   18.08 19.34 19.34   20.08   22.07
85 Daleszewo Gryfińskie   12.10   13.10   14.10   15.10   15.31   16.10   17.10   18.11 19.37 19.37   20.11   22.10

p   12.18   13.18   14.18   15.18   15.39   16.18   17.18   18.19 19.45 19.45   20.19   22.18
o   12.18   13.18   14.18   15.18   15.39   16.18   17.18   18.20 19.46 19.46   20.20   22.18
p < < < < < < < < < < < <
o < < < < < < < < < < < <

99 Szczecin Port Centralny 361 p   12.26   13.26   14.26   15.26   15.47   16.26   17.26   18.28 19.53 19.53   20.27   22.26
104 p   12.30   13.30   14.30   15.30   15.51   16.30   17.30   18.32 19.58 19.58   20.31   22.30

W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III;
X kursuje w § oprócz: 24, 27, 28, 31 XII, 2, 23.V, 10.XI;
Y kursuje do 21.VI i od 31.VIII w P - U oraz 23, 30.XII, 10, 17.II, 23.III, 9.XI oprócz: 22.XII, 1.I, 9.II, 20, 25.III, 1, 22.V, 21.VI, 8, 11.XI a 22.VI - 30.VIII codziennie;
Z kursuje do 21.VI i od 31.VIII w V oraz 22.XII, 1.I, 9.II, 20, 25.III, 1, 22.V, 21.VI, 8, 11.XI oprócz: 23, 30.XII, 10, 17.II, 23.III, 9.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

377

3
6

6

92

< Szczecin Dąbie       361, 370, 380

45

79

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Szczecin Dąbie - Szczecin Gł. tab. 361

SZCZECIN GŁÓWNY    361, 368, 370, 380

Chojna  zzzzzzzz

Gryfino zzzzzzzz

Szczecin Podjuchy zzzzzzzz

99

345, 355

KOSTRZYN - GRYFINO - SZCZECIN GŁÓWNY 366

Informacja o pociągu

260, 265 

378

3
6

6KOSTRZYN - GRYFINO - SZCZECIN GŁÓWNY 366
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Szczecin Dąbie - Szczecin Gł. tab. 361

260, 265 

Informacja o pociągu

KOSTRZYN                               345, 355

45 Chojna  zzzzzzzz

79 Gryfino zzzzzzzz

361, 370, 380

SZCZECIN GŁÓWNY    361, 368, 370, 380

92 Szczecin Podjuchy zzzzzzzz

< 99 Szczecin Dąbie       

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. L.J.

(040208) Wersja bez zmian czsowych                                                                                                    
i zawiera zmiany do nr 24 włącznie;
                                 R-88620 R-8720 R-88520 R-88622 R-88522 R-88624 R-8722 R-88626 R-88628 R-88630 R-88524
                                 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
                                            
  km W X Y X Y X Y

0 o    3.20    6.00    7.00    8.45   10.45   11.45   12.45   13.45   14.20   14.45
5 Szczecin Port Centralny 361 o    3.23    6.03    7.03    8.48   10.48   11.48   12.48   13.48   14.23   14.48

p < < < < < < < < < <
o < < < < < < < < < <
p    3.31    6.12    7.13    8.58   10.56   11.56   12.56   13.56   14.31   14.56
o    3.32    6.13    7.14    8.59   10.57   11.57   12.57   13.57   14.32   14.57

19 Daleszewo Gryfińskie    3.42    6.23    7.24    9.09   11.07   12.07   13.07   14.07 |   15.07
22 Czepino    3.46    6.27    7.28    9.13   11.11   12.11   13.11   14.11 |   15.11

p    3.52    6.33    7.35    9.18   11.17   12.17   13.17   14.17   14.50   15.17
o    6.33    9.19   12.18   15.17

30 Dolna Odra    6.40    9.26   12.25   15.24
35 Pacholęta    6.47    9.32   12.32   15.31
41 Widuchowa    6.55    9.40   12.40   15.39
45 Krzywin Gryfiński    7.01    9.46   12.46   15.45
52 Lisie Pole    7.11    9.56   12.56   15.55

p    7.22   10.07   13.07   16.06
o    6.00    7.23   10.08   13.08   16.06

66 Godków    6.11    7.34   10.20   13.20   16.18
70 Witnica Chojeńska    6.17    7.41   10.26   13.26   16.24
75 Bielin    6.24    7.48   10.34   13.34   16.32
80 Mieszkowice    6.32    7.56   10.42   13.42   16.40
86 Boleszkowice    6.40    8.04   10.50   13.50   16.48
93 Namyślin    6.50    8.14 11.00 14.00   16.58

104 KOSTRZYN                             p    7.06    8.30   11.16   14.16   17.15
 355 o    7.17   14.17

Zielona Góra 355 p 9.34 16.23
Wrocław Główny                      p
Katowice 220 p

W kursuje w U i V oprócz: 22, 23.III oraz 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 10, 11.XI;
X kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III;
Y kursuje w § oprócz: 24, 27, 28, 31 XII, 2, 23.V, 10.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. L.J.

(040208) Wersja bez zmian czsowych                                                                                  
i zawiera zmiany do nr 24 włącznie;
                                 R-88632 R-8724 R-88634 R-88526 R-88636 R-88638 R-88528 R-86504 R-84500 R-88530
                                 2 2 2 2 2 2 2 1-2 1-2 2
                                        /  %  
  km W X Y W Y K      Z K       [

0 o   15.20   15.45   16.45   17.45   18.45   19.45   20.45 21.30   21.33   22.45
5 Szczecin Port Centralny 361 o   15.23   15.48   16.48   17.48   18.48   19.48   20.48   |    |    22.48

p < < < < < < < < < <
o < < < < < < < < < <
p   15.31   15.57   16.56   17.57   18.56   19.58   20.58   21.43 21.46   22.56
o   15.32   15.57   16.57   17.58   18.57   19.58   20.59   21.44 21.47   22.57

19 Daleszewo Gryfińskie |   16.07   17.07   18.08   19.07   20.08   21.09   |    |    23.07
22 Czepino |   16.11   17.11   18.12   19.11   20.12   21.13   |    |    23.11

p   15.50   16.17   17.17   18.18   19.17   20.18   21.18   22.02   |    23.17
o   16.17   18.20   21.19   22.03   |    23.17

30 Dolna Odra   16.24   18.27   21.26   |    |    23.24
35 Pacholęta   16.31   18.35   21.32   |    |    23.31
41 Widuchowa   16.39   18.43   21.40   |    |    23.39
45 Krzywin Gryfiński   16.45   18.49   21.46   |    |    23.45
52 Lisie Pole   16.55   18.59   21.56   |    |    23.55

p   17.06   19.10   22.07 22.47   |     0.06
o   17.06   19.11   22.08 22.48   |  

66 Godków   17.18   19.22   22.19   |    |  
70 Witnica Chojeńska   17.24   19.29   22.25   |    |  
75 Bielin   17.32   19.36   22.33   |    |  
80 Mieszkowice   17.40   19.45   22.41   |    |  
86 Boleszkowice   17.48   19.52   22.49   |    |  
93 Namyślin   17.58 20.02   22.59   |    |  

104 KOSTRZYN                             p   18.15   20.19   23.16 23.49   23.55
 355 o   18.17 23.50 0.01

Zielona Góra 355 p < 1.45 1.55
Wrocław Główny                      p < 5.49
Katowice 220 p < 9.02

W kursuje w § oprócz: 24, 27, 28, 31 XII, 2, 23.V, 10.XI;
X REGALICA , do Rzepina;
Y kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III;
Z do Szklarskiej Poręby Górnej, kursuje 21/22, 22/23, 26/27 - 30/31.XII, 25/26.I - 23/24.II, 25/26.IV - 3/4.V (K do Jeleniej Góry);
[ ze Świnoujścia do Katowic i Bielsko Białej Głównej, kursuje 21/22.VI - 30/31.VIII;

ze Szczecina Głównego do Szklarskiej Poręby Górnej 21/22.VI - 28/29.VIII;
Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

260, 265

59 Chojna  zzzzzzzz

345, 355
Kostrzyn                                          

12 7 Szczecin Podjuchy  zzzzzzzz

25 Gryfino  zzzzzzzz

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Szczecin Gł. - Szczecin Dąbie tab. 361

Informacja o pociągu

SZCZECIN GŁÓWNY     361, 368, 370, 380

< 0 Szczecin Dąbie                361, 380

260, 265

3
6

6379
380

3
6

6366 SZCZECIN GŁÓWNY - GRYFINO - KOSTRZYN

59 Chojna  zzzzzzzz

345, 355
Kostrzyn                                          

12 7 Szczecin Podjuchy  zzzzzzzz

25 Gryfino  zzzzzzzz

SZCZECIN GŁÓWNY  361, 368, 370, 380

< 0 Szczecin Dąbie                361, 380

366 SZCZECIN GŁÓWNY - GRYFINO - KOSTRZYN

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Szczecin Gł. - Szczecin Dąbie tab. 361

Informacja o pociągu

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))


